
UCHWAŁA NR XXXVI/342/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/366/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
27 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. 
poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr LI/366/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym stanowiska 
kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka, zmienionej 
Uchwałą nr VI/48/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r. oraz Uchwałą nr XII/138/2019 z dnia 
18 grudnia 2019 r., zmienia się § 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) pedagogów i pedagogów specjalnych - 20 godzin,”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076F0935-26D4-4103-B9FB-DEF31EE073D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


